
 

 

 

DELIBERA DELL’ASSEMBLEA REGIONALE  

 
Delibera  n.09  del 15/12/2018  

 
 
OGGETTO: Accreditamento Regionale presso Albo Donatori e stipula Convenzione CRI e R.A.S. per             
donazione sangue 
 
 

L’ASSEMBLEA REGIONALE CRI SARDEGNA  
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell’Associazione           
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
 
VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 
 
CONSIDERATO quanto emerso durante dell’Adunanza dell’Assemblea Regionale svoltasi a Bosa in           
data  15 dicembre; 
 
VISTO il Verbale dell’Assemblea Regionale. 
 

DELIBERA 
 

1. l’Accreditamento presso Albo Regionale Donatori Sangue del Comitato Regionale CRI          
Sardegna; 
 

2. di voler procedere alla stipula di una convenzione tra il Comitato Regionale CRI e gli               
Organi competenti per la promozione e donazione del sangue a livello regionale; 
 

3. di incaricare il Segretario Regionale e gli uffici dipendenti a voler porre in essere tutti gli                
adempimenti previsti. 
 

 
 
 
 
 
 
 

1 
 



 

 

 

DELIBERA DELL’ASSEMBLEA REGIONALE  

Copia della delibera verrà trasmessa a: 
● Comitati Territoriali CRI Sardegna; 

● Comitato Nazionale della Croce Rossa. 

 
 
L’originale della presente  sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la Segreteria del             
Commissario.  
 
Si  conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale. 
 
 
 
Il Segretario Regionale Il Commissario Regionale 
 Dott. Andrea GOVERNI Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA 

2 
 


		2019-01-04T12:33:09+0100
	Cagliari
	PIREDDA SERGIO FRANCO GENNARO
	Atti del Commissario


		2019-01-04T12:57:34+0100
	GOVERNI ANDREA




